vel   partibus   circumstantibus    vigore   dictarum   litterarum    ab   ipsis   mer- 

a  Zum  Teil  zerstört.  40 
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catoribus   vel   uUa  alia   persona   nulluni  datium  vel  pedagium  exigat  vel 

aliqualiter  exigere  faciat  vel  permittat. 

Pap.  Conzept  saec.  XIV. 
Mittelalterliche  Archivnotiz:   Petita  mercatorum  Mediolanensium. 

5  *9.    Karl  IV.  hebt  den  an  den  Grafen  von  Neuenbürg  und  seinen 
Sohn  wegen  Änlialtens  der  Mailänder  Kaufleute  gerichteten  Befehl  auf 
gebietet  im  Gegenteil  sie  zu  schützen.  Mailand  1355  Januar  4. 

Karolus  Dei  gratia  Romanorum  rex  semper  augustus  et  Boemie  rex 

spectabilibus   comiti   Novicastri    et   Johanni   ejus   filio,   nostris,  et  imperii 
10  sacri  dilectis  fidelibus  gratiam  regiam  et  omne  bonum.  Cum  nobilis 

Matheus,  Bernabos  et  Galeacius  fratres  Vicecomites  de  Mediolano  pro 
majestati  nostra  regali  vicarii  Mediolani  etc.  nostri  et  imperii  sacri  fideles 
ad  obedienciam  nostram  provida  deliberacione  redierint  et  Intendant  ad 

nostrum   et   imperii   predicti  honorem  et   statum  diligentibus  studiis   fre- 
15  quenter  insistere  nosque  ad  receptionem  eorum  tanto  benignius  inclinati 

simus  ex  gratia,  quanto  progenitores  ipsorum  divo  Henrico  quondam 
Romanorum  imperatori  avo  nostro  karissimo  amplioris  fidei  constancia 

placuisse  noscuntur,  quantoque  ipsos  et  eorum  quemlibet  ad  ea  que 

nostrum   et  imperii  predicti  statum  et  honorem  prospiciunt,    rite   cogno- 
20  scimus  fervencioribus  desideriis  aspirare,  animo  deliberato  et  sano  princi- 

pum  baronum  et  procerum  nostrorum  accedente  consilio  omnes  et  singulas 

represalias  impignorationes  et  arrestaciones  reales  et  personales ,  quas 
contra  predictos  Vicecomites  cives  mercatores  subditos  et  inhabitatores 
terrarum  nostrarum  in  eorum  vicariatibus  consistentium  pridem  majestatis 

25  nostre  fulminavit  edictum,  seu  quas  per  litteras  generales  aut  speciales 
universitatibus  et  communitatibus  civitatum  et  locorum  quorumlibet  aut 

singularibus  personis  indiximus  concessimus  vel  permisimus  quoquomodo, 
auctoritate  ßomana  regia  ac  de  certa  nostra  scientia  ad  plenum  tollimus, 
cassamus,  irritamus  ac  tenore  presencium  penitus  anullamus,  decernentes 

80  easdem  represalias,  impignoraciones,  arrestaciones  et  litteras  obtentas 
desuper  cujuscumque  tenoris  existant  nullas,  irritas,  vacuas  et  inanes  ab 
Omnibus  reputari.  Et  idcirco  fidelitati  vestre  mandamus  et  injungimus